
期日　：　平成３０（２０１８）年７月７日（土）～８日（日）

会場　：　岩見沢市岡山スポーツフィールド（Aコート、Bコート）

主管　：　空知地区サッカー協会 岩見沢サッカー協会 

【カテゴリーA】 【30-10-30　同点　即PK】
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ＳＳＳアンティーゴス　４０

（ 札 幌 ）

（ 札 幌 ）

a bond football club

たけし軍団

札幌ヒヤシンスFC

（ 札 幌 ）

７/７（土） ７/８（日）

アンフィニVANKEI．FC40

ＦＣＫ　Ｍａｓｔｅｒｓ

平成30年度　第10回 全道ミドル（３０ｏｖｅｒ）サッカー選手権大会　
兼　日本スポーツマスターズ2018札幌大会北海道予選

結　　果

上士幌O-30

旭川大雪クラシックサッカークラブ

伊達市役所サッカー部

７/７（土） ７/８（日）

（ 札 幌 ）

（ 札 幌 ）

（ 札 幌 ）

0-6

1-9

0-0

4-0

（ 十 勝 ）

（ 苫 小 牧 ）

（ 小 樽 ）

（ 室 蘭 ）

（ 旭 川 ）

ＦＣ.AMIGO

駒澤ＯＢ・ＦＣ

0-0

0-1

2-1

0-3

0-2

1-0

0-0

2-1

3-0

1-0

3-0

駒澤ＯＢ・ＦＣ （苫小牧）

優勝

準優勝

駒澤ＯＢ・ＦＣ （苫小牧）

伊達市役所サッカー部 （室蘭）

アンフィニVANKEI．FC40 （札幌）
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3-1
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優勝 アンフィニVANKEI．FC40 （札幌）

準優勝 ＳＳＳアンティーゴス　４０ （札幌）

5 PK 4

2-1


